
レストラン営業時間変更のお知らせ

19：30
20：00
19：30
20：00

夕食　ラストオーダー
　　　クローズ
※アルコールの提供は 19：00まで

変更後

新型コロナウイルスに対する対応について

緊急事態宣言発令を受け、当ホテルにおいてお客様の安心・安全と
感染症拡大防止を最優先として以下の取り組みを行ってまいります。

なお、今後の状況により予告なく一部コーナーの営業休止および
営業時間の変更をさせていただく場合がございます。
何卒ご理解とご了承の程、よろしくお願い申し上げます。


